Page 36
VENTILATEURS COMPACTS
Site Web : www.elsystemfrance.com  -  Tél. :  01 43 82 12 18  -  Fax :  01 43 82 19 88  -  e-mail : elsystemfrance@free.fr
Grilles pour ventilateurs
Ventilateurs  SUNON à palier lubrifié
Boîtier : Aluminium peint en noir
Alimentation : 230Vca 50/60Hz par cosses mâles 2,8mm (mod. 120x120mm) et par
câble lg: 300mm (mod. 80x80mm)

• 3 trous arrière taraudés M4 à 120°
• 4 tiges filetées pour grille ou cercle
• 2 tiges filetées d’entraxe 18mm pour support avec rondelles et écrous
• 2 tiges filetées d’entraxe 26mm pour support  avec rondelles et écrous
• Boitier en aluminium avec arbre monté sur coussinets autolubrifiants
• Vitesse de rotation : 1300/1550 tr/mn
• Température admissible de -30 à +50°C - Protection : IP42 - Classe B
• Protection thermique quand la température dépasse 135°C +/-5°C
• Alimentation par câble H03VV-F de longueur 1 mètre.
Réf. Moteurs
Puissance
utile
Alimentation
Hélices
conseillées
YZF5-230V 5W 230Vca - 50/60Hz  200mm - 28°
YZF10-230V 10W 230Vca - 50/60Hz  230mm - 28°
YZF16-230V 16W 230Vca - 50/60Hz  250mm - 28°
YZF25-230V 25W 230Vca - 50/60Hz  300mm - 25°
YZF34-230V 34W 230Vca - 50/60Hz  300mm - 28°
YZF10-380V 10W 400Vca - 50/60Hz  230mm - 28°
YZF16-380V 16W 400Vca - 50/60Hz  250mm - 28°
YZF25-380V 25W 400Vca - 50/60Hz  300mm - 25°
YZF34-380V 34W 400Vca - 50/60Hz  300mm - 28°
Réf.  Désignation
SMU Support universel multi-hauteurs compatible avec tous les moteurs
Support universel multi - hauteurs
Compatible avec tous les types de moteur
Page 38
MOTEURS & VENTILATEURS TANGENTIELS
Site Web : www.elsystemfrance.com  -  Tél. :  01 43 82 12 18  -  Fax :  01 43 82 19 88  -  e-mail : elsystemfrance@free.fr
 Moteurs à arbre long pour ventilateurs
• 3 trous avant taraudés M4 à 120°
• 3 trous arrière taraudés M4 à 120°
• 4 tiges filetées pour grille ou cercle
• Boitier en aluminium avec arbre monté sur coussinets autolubrifiants
• Vitesse de rotation : 1300/1550 tr/mn
• Température admissible de -30 à +50°C - Protection : IP42 - Classe B
• Protection thermique quand la température dépasse 135°C +/-5°C
• Alimentation par câble H03VV-F de longueur 3 mètres.
Réf. Moteurs
Longueur
de l’axe
Puissance
utile
Alimentation
Hélices
conseillées
YZF10-230V-A15 15mm 10W 230Vca - 50/60Hz  230mm - 28°
YZF25-230V-A23 23mm 25W 230Vca - 50/60Hz  300mm - 25°
YZF25-230V-A35 35mm 25W 230Vca - 50/60Hz  300mm - 25°
YZF25-230V-A40 40mm 25W 230Vca - 50/60Hz  300mm - 25°
YZF25-230V-A50 50mm 25W 230Vca - 50/60Hz  300mm - 25°
Réf. Hélices Aspirantes (hélice vers moteur)
H200/28 Hélice aspirante diamètre 200 à 28°
H230/28 Hélice aspirante diamètre 230 à 28°
H250/28 Hélice aspirante diamètre 250 à 28°